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LAS PIAZZA  
Alle/agli studenti e alle loro famiglie  

Al sito istituzionale- Agli Atti 
 

OGGETTO: LAS PIAZZA CONVOCAZIONE DEI CONSIGLI DI CLASSE APERTI AI RAPPRESENTANTI DI 
CLASSE STUDENTI-GENITORI 7-11 NOVEMBRE 2022 
 
Si trasmette il calendario dei Consigli di classe di novembre 2022, che si svolgeranno in modalità a distanza 
con MEET. 
 

 

                    CONSIGLI DI CLASSE, NOVEMBRE 2022, LAS PIAZZA 

 

LUNEDI’ 7 NOVEMBRE 2022 
 

MARTEDI’ 8 NOVEMBRE 2022 

CLASSE ORARIO 

 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1A 15:00-16:00 4E 14.30-15.30 4B 15:00-16:00 1F 15:0016:00 

2A 16:00-17:00 3E 15.30-16.30 3B 16:00-17:00 2F 16:0017:00 

3A 17:00-18:00 2E 16.30-17.30 2B 17:00-18:00   

4A 18:00-19:00 1E 17.30-18.30 1B 18:00-19:00   

 

 
 

MERCOLEDI’ 9 NOVEMBRE 2022 
 

GIOVEDI’ 10 NOVEMBRE 2022 

CLASSE 
 

ORARIO CLASSE ORARIO 

4C 15:00-16:00 4D 15:00-16:00 

3C 16:00-17:00 3D 16:00-17:00 

2C 17:00-18:00 2D 17:00-18:00 

1C 18:00-19:00 1D 18:00-19:00 

 
 

                                 VENERDI’11 NOVEMBRE 2022  
CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

5A 15:00-16:00 5E 15:30-16:30 

5B 16:00-17:00   

5C 17:00-18:00   

5D 18:00-19:00   
 
I genitori e le/gli studenti possono partecipare alle riunioni a distanza negli ultimi trenta minuti, utilizzando 

l’indirizzo di posta elettronica istituzionale, attraverso il link che verrà trasmesso dalla/dal docente Coordinatore 

di classe. Si ricorda che hanno diritto di parola solo i genitori/tutori e le/gli studenti eletti come rappresentanti 

dei genitori e di classe, in quanto componenti del Consiglio di classe. Gli altri genitori/tutori e le/gli altre/i 

studenti parteciperanno come uditori. 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Daniela Verdi 

 

 


